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"PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM

2019-2020
. R Institucioni qe e | MESAT
Nr Emer Mbiemer Dega Tipi I diplomes ka leshuar ARE SHENIME

PERKTHIM

MAHMUDIJE DINA i{\IUG}IIJ%ZE DHE UT-FGJH 9.68
INTERPRETIM
PERKTHIM

DENA RISTANI iIJ\I[gIIEZE DHE UT-FGJH 9.15
INTERPRETIM
PERKTHIM

REDINA ZANI iﬁé}}i% 7B DHE UT-FGJH 9.12
INTERPRETIM

GIUHE PERKTHIM

ORNELA GAZIDEDIJA ANGLEZE DHE UT-FGJH 9.12
INTERPRETIM
PERKTHIM

MALVINA KUCA iIJ\I%PIIJI;:EZE DHE UT-FGJH 8.95
INTERPRETIM
GJUHE,LETERS

KRISTINA NIKA GJUHE GREKE [IE QYTETERIM |UT-FGJH 8.66
GREK
PERKTHIM

GJUHE
SAJAKA MULLA ANGLEZE DHE UT-FGJH 8.55

INTERPRETIM




GJUHE

GJUHE

8  |BLEONA KADANA G i o UT-FGJH 8.36
PERKTHIM
9 |DONALDA  [Ba g\%ﬁm DHE UT-FGJH 8.32
- INTERPRETIM
GIUEE PERKTHIM
10 [KEBRIONA  |VELiAJ AN GLaTE DHE UT-FGJH 8.04
INTERPRETIM
PERKTHIM
11 |MARIA HILA Z{%ﬁm DHE UT-FGJH 7.91
INTERPRETIM
GJUHE,LETERS
12 |KRISTIANA  |BISHANI GIUHE GREKE |l E QYTETERIM |UT-FGJH 7.75
GREK
s BACHELOR NE
13 |SUELA HYKA R e GIUHE UT-FGJH 7.65
ANGLEZE
GAZETARL, GAZETARIL,  |UT-F.HISTORISE
14 |DESARA BREGU DREJTIMI DREJTIMI DHE 7.63
EKONOMI EKONOMI FILOLOGJISE
GJUHE,LETERS
15  |ARTA BODINI GJUHE GREKE |1 E QYTETERIM|UT-FG 7.61
GREK
16  |DENADA RUSTA GIUHE ANGLEZE [PERKTHIM DHE UT-FGJH 7.51

INTERPRETIM




GJUHE

17 [IVA CENA GJUHE ANGLEZE ANGLEZE FGJH 4.2
PERKTHIM
18 |ALBI MATAJ ISIJ\I%PIIJ]IEE 7E DHE UT-FGJH 6.98
INTERPRETIM
PERKTHIM
19  [ALISA DAUTI EI{I[(I}I‘IIJ};:E 7E DHE UT-FGJH 6.95
INTERPRETIM
20  [XHESIKA CALLMORI GJUHE GREKE |GJUHE GREKE UT-FGJH 6.86
PERKTHIM
21 |ARJOLA TOPCIU Z}I{I%I}IJ];:E 75 DHE UT-FGJH 6.78
INTERPRETIM
GJUHE GJUHE UT-FGJH FILIALI
<2 |ANA BESHO ANGLEZE ANGLEZE SARANDE 53
GIUHE PERKTHIM
23 |ALEKSANDROS QIRICI ANGLEZE DHE UT-FGJH 6.67
INTERPRETIM
24 |GERALDINA |KOKA LR GJUHE DHE UT-FGJH 6.55

GJERMANE

KOMUNIKIM

P




GJUHE

PERKTHIM

25  |ERISELDA ISLAMUKAJ DHE UT-FGJH 6.52
ANGLEZE INTERPRETIM
GJUHE GJUHE
26 |JONISA PIKU ANGLEZE ANGLEZE UT-FGJH 6.35
GJUHE GJUHE
27 |BRIKENA FEJZULLA ANGLEZE ANGLEZE UT-FGJH 6.22
GJUHE GJUHE
28  |ORNELA NEZHA ANGLEZE ANGLEZE FGJH 6.01
PERKTHIM
29  |JONIDA HASA GJUHE RUSE  |DHE UT-FGJH 5.96
INTERPRETIM
_ GJUHE,LETERS
30 [SHPETIM SOPA GJUHE GREKE |IE QYTETERIM |UT-FGJH 5.88
GREK
GJUHE,LETERS
TURQISHT IE QYTETERIM UT-FGJH 6.06 [PREFERENCA 2
TURK

i




